

**Duo-Line ApS**  
**Vadehavsvej 1, 6852 Billum**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 21 83 75 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

Tom Lund Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Duo-Line ApS  
Vadehavsvej 1  
6852 Billum

CVR-nr.: 21 83 75 71  
Stiftet: 26. juli 1999  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Tom Lund Lauridsen  
Søren Lauridsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel samt produktions- og servicevirksomhed af spabade og varmegenvindingsvirksomhed og dermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.782.006</b>	<b>6.721.944</b>
1 Personaleomkostninger	-5.744.675	-5.195.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.979	-133.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>868.352</b>	<b>1.392.185</b>
Andre finansielle indtægter	64.494	34.444
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.870	-84.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>762.976</b>	<b>1.342.259</b>
Skat af årets resultat	-189.306	-302.358
<b>Årets resultat</b>	<b>573.670</b>	<b>1.039.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	73.670	439.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>573.670</b>	<b>1.039.901</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.542	116.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.542</u>	<u>116.254</u>
4 Deposita	44.700	44.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.700</u>	<u>44.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>240.242</u></b>	<b><u>160.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.098.166	3.689.206
Varebeholdninger i alt	<u>4.098.166</u>	<u>3.689.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.489.905	2.353.958
Igangværende arbejder for fremmed regning	643.049	400.000
Andre tilgodehavender	780.854	2.079.329
Periodeafgrænsningsposter	215.351	268.020
Tilgodehavender i alt	<u>3.129.159</u>	<u>5.101.307</u>
Likvide beholdninger	6.526	1.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.233.851</u></b>	<b><u>8.791.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.474.093</u></b>	<b><u>8.952.897</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	180.766	180.766
6 Overført resultat	2.242.749	2.169.079
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.923.515</u></b>	<b><u>2.949.845</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	14.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	0	14.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.035
Kortfristet del af langfristet gæld	0	66.000
Gæld til pengeinstitutter	668.063	2.574.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.054	851.824
Selskabsskat	101.901	291.742
Anden gæld	2.988.560	2.191.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.521.578</u>	<u>5.975.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.521.578</u></b>	<b><u>5.989.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.474.093</u></b>	<b><u>8.952.897</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.289.525	4.760.089
Pensioner	342.243	325.564
Andre omkostninger til social sikring	40.017	37.073
Personalemkostninger i øvrigt	72.890	73.154
	<u>5.744.675</u>	<u>5.195.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	169.870	84.370
	<u>169.870</u>	<u>84.370</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.098.668	1.105.835
Tilgang i årets løb	165.912	35.748
Afgang i årets løb	0	-42.915
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.264.580</u>	<u>1.098.668</u>
Af- og nedskrivninger primo	-982.414	-959.627
Årets af-/nedskrivninger	-86.624	-65.702
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	42.915
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.069.038</u>	<u>-982.414</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>195.542</u>	<u>116.254</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	44.700	44.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>44.700</u>	<u>44.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>44.700</u>	<u>44.700</u>



## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	180.766	180.766
	<u>180.766</u>	<u>180.766</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.169.079	1.729.178
Årets overførte overskud eller underskud	73.670	439.901
	<u>2.242.749</u>	<u>2.169.079</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	80.035
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-66.000
	<u>0</u>	<u>14.035</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 668 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.490
Driftsmidler		196
Igangværende arbejder		643

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 464 t.kr.

##### Garantiforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på 190 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernforbundet selskabs bankarrangement. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 i alt 5.330 t.kr.

##### Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1/10 2029. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 600.